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Zuyderzee Masters Circuit - Alkmaar 2014

Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 1 50m vrije slag 20 jaar en ouder

12-1-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Sverre Oelen WZ&PC Purmerend 28.01 199002147 25.64

2. Harry Dijksma ISIS 27.57 199100487 27.39

3. Daniël Kunne UZSC 29.12 199001709 27.52

4. Jouke van der Meer ISIS 27.47 199405003 27.67

5. Eric Kalee De Amer 28.48 199005307 29.27

6. Matthijs van Doorn Het Ravijn 33.53 199207231 33.29

7. Bart van Olst Ducdalf 33.17 199101709 34.59

8. Leo Zijlstra ISIS NT 199007483 36.82

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Leenslag SCOM 26.51 198802129 26.36

2. Rik Bos Ducdalf 28.24 198600345 28.86

3. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 31.00 198700847 31.51 A
4. Wouter van 't Klooster AZ&PC 31.17 198806159 32.66

Masters 30+, Heren

1. John Meijdam DAW 29.65 198301439 26.95

2. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 27.54 198202627 27.36

3. Reinier Vis IJZPC 28.10 198002289 28.13

4. Oliver de Haas ZV De Bron 27.96 198002213 28.58

5. René van Dijk ISIS 28.90 198400489 29.70

6. Rudy de Jong De Forel 28.14 198301061 29.98

7. Remco Smit ZV De Aalscholver 30.86 198102477 30.48

8. Mark Brinkhuis Hera'11 30.95 198302609 30.68

9. Ab Hazeleger De Amer 33.00 198202637 31.41

10. Herbert Steenstra Deltasteur 32.50 198402149 32.07

11. Anton Stempher Aqualero 36.00 198102505 32.51

12. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 33.42 198102311 33.18

13. Roland van Orselen SCOM 37.20 198101273 S9SB9SM9 38.34

Masters 35+, Heren

1. Alex Damen DAW 26.66 197501371 27.03 A

2. Frits Delicaat DAW 27.01 197901629 27.79

3. René Beens Deltasteur 28.01 197800045 28.23

4. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 27.70 197501055 28.56

5. Johan Wezenberg Deltasteur 29.09 197601023 29.17

6. Bouke Oortwijn Oeza 30.24 197801813 29.55

7. Arnold Kiburg Steenwijk 1934 31.33 197501423 31.51 B

8. Robin Roskam De Duinkikkers 35.48 197801831 34.61

AFGEM Bas Spoelstra De Futen 28.60 197701573

Masters 40+, Heren

1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 27.62 197400197 28.00

2. Bart Rijborz De Dolfijn 28.37 197201317 28.10

3. Frank Corveleijn Z.S.C. Oceanus 29.12 197201523 28.51

4. Kasper van den Berghe Swol-1894 28.87 197301125 28.72

5. Phil Airey LZ 1886 37.00 197401431 29.09

6. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 30.32 197200941 30.02

7. Sander de Weert Oeza 30.66 197201453 30.39

8. Oebele Boomsma Orca 40.10 197001659 39.37 A

Masters 45+, Heren

1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 26.97 196900079 27.03 B

2. Harold Matla PSV 28.49 196800591 28.02

3. Marcel Jonkman Aqualero 29.14 196801389 28.57

4. Fred Heemstra DAW 28.51 196500357 28.59 A
5. Jeroen Kort DAW 29.87 196801543 28.61

6. Paul de Boer De Amer 28.30 196801413 28.88

7. Jan Lindenaar UZSC 29.40 196701623 29.06

8. Robert Lanting Orca 31.05 196601489 30.19 B
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Zuyderzee Masters Circuit - Alkmaar 2014

Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 1, Heren, 50m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Marcel Brittijn De Duinkikkers 29.22 196900159 30.39

10. Sander Nieuwenhuys De Fuut 31.42 196801423 31.20

Masters 50+, Heren

1. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 28.44 196400843 27.59

2. Arnold de Rover De Futen 27.54 196400645 27.68

3. John Stokx DAW 28.34 196401341 28.59 B

4. Edzo Huisman Aquapoldro 29.00 196301029 29.33

5. Bob Nieuwenhuys De Fuut 30.74 196201227 30.34

6. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 29.53 196300997 30.42

7. Henry Brouwer Aqualero 30.63 196301223 30.62

8. Henk Kuipers UZSC 31.35 196201207 30.90

9. Jetze Sipma HZ&PC Heerenveen 30.50 196201025 31.02

10. Eric Giling De Fuut 30.17 196400237 31.07

11. Jan Smalheer SCOM 31.12 196400701 31.44

12. Jan Willem Heuten WS Twente 32.71 196000883 32.64

13. John Tersteeg De Fuut 33.59 196001039 36.82

AFGEM Harrie Oude Weernink WS Twente 29.34 196001037

AFGEM Jan van Rennes ISIS 29.86 196200539

Masters 55+, Heren

1. Mark Eligh, UZSC 29.50 195700497 29.21

2. Evertjan Masurel PSV 30.52 195600495 31.64

3. Jan Timmerman IJZPC 34.67 195700347 34.13

4. Marco de Boer UZSC 50.00 195900803 36.04

5. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 38.00 195800203 37.23

6. Adrie van der Gracht Oeza 40.90 195700485 40.75

Masters 60+, Heren

1. Karel Uijtdraegers Z.S.C. Oceanus 31.00 195200249 31.23

2. Jos Kamps De Amer 32.46 195100085 33.32

3. Richard Catoire Z.S.C. Oceanus 34.13 195200253 33.58 B

4. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 51.48 195200271 56.45

Masters 65+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 31.53 194600161 31.50

2. Donald Uijtenbogaart Het Y 33.45 194700107 32.68

3. Henk Oostendorp ZV De Bron 44.31 194800093 42.92

Masters 70+, Heren

1. Aad Grapendaal Oeza 48.42 194200063 45.16

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 33.86 193800007 34.39 B

2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 43.00 193700021 41.78

3. Pieter Scharphorn Neptunus 1:01.72 193800037 57.00

Masters 20+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 29.40 199001656 29.48

2. Corine Rooker WZ&PC Purmerend 31.16 199201522 30.19 A

3. Selly Swieringa Aqualero 31.78 199008320 31.37

4. Marloes Benjamins Aqualero 31.85 199105110 33.26

5. Irmgard van Weeghel Octopus 33.23 199204834 33.42

6. Elzemieke Gersen ZPC Stadskanaal 32.66 199108460 33.51

7. Maaike Hiemstra Aqualero 37.68 199008318 35.86

8. Jannica Lieste Deltasteur 36.20 199008348 36.75

9. Alissa Horlings Aquapoldro 41.13 199108512 39.46

10. Tessa van Dijk ISIS 38.73 199401252 40.22
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Zuyderzee Masters Circuit - Alkmaar 2014

Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 29.64 198603908 28.59

2. Christien Kruithof ZPC Stadskanaal 29.26 198602124 29.54 A
3. Jeanette van Dijk ISIS 31.16 198700880 31.11

4. Marije van Manen AZ&PC 31.90 198602386 31.40

5. Channe Noort DAW 31.34 198605032 32.21

6. Martine Heres Ducdalf 33.13 198701668 32.92

7. Esther Steltenpohl DAW 32.04 198504116 33.54

8. Chantal Netjes Zignea 35.10 198903014 35.98

9. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 37.28 198706092 36.71

10. Ciska Bats Deltasteur 37.00 198504148 37.17

11. Aukje De Jong Aqualero 41.99 198706158 40.34

12. Edith Ammeraal UZSC 38.56 198806888 40.95

13. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 198806892 42.96

14. Brechtje de Jong De Forel 44.37 198907422 44.21

Masters 30+, Dames

1. Sandra Pannekeet DAW 29.28 198403458 29.54 B

2. Petra Benani-Wolsing De Futen 33.95 198402796 31.10

3. Linda Panman ZPC Stadskanaal 32.92 198202430 32.47

4. Marijke Dirkse IJZPC 36.47 198403480 34.73

5. Jennifer Go Triton 34.42 198400766 34.82

6. Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 36.42 198400816 35.42

7. Mirjam Minderhoud Zignea 35.47 198301398 37.71

8. Rianne van Vegchelen Deltasteur 37.87 198101530 38.29

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 30.04 197500268 29.74

2. Marina van Staveren Oeza 31.02 197801234 31.27

3. Eveline Hacquebord IJZPC 34.64 197901206 31.51

4. Diane Scholing Het Ravijn 32.56 197701090 32.13

5. Pauline Heus Oeza 36.04 197800332 34.73

Masters 40+, Dames

1. Ingrid Boot-De Groot ZV De Aalscholver 28.63 197000168 29.63

2. Tony de Groot De Futen 31.99 197300758 33.64

3. Ageeth Boomsma Orca 33.36 197000826 33.75

4. Marleen Prins De Fuut 39.24 197300864 39.05

5. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 44.08 197300882 41.50

Masters 45+, Dames

1. Jantine Braakman ZV De Bron 32.00 196500036 31.90

2. Marion Broekhuis WS Twente 32.39 196800060 32.30

3. Laura Staal Z.S.C. Oceanus 32.00 196700358 32.67

4. Iris van Aurich DWK 32.21 196900866 32.79

5. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 34.50 196900922 33.58 A
6. Myra Vink De Fuut 39.00 196600526 36.39

7. Jeanette Smits Orca 36.51 196600312 37.42

8. Ingeborg Stokx DAW 36.74 196700666 37.85

9. Annette van Dok MSV- Zeemacht 37.81 196800742 40.78

10. Colinda Slagter ZV De Bron 42.90 196600670 43.00

Masters 50+, Dames

1. Francine Sommer Triton 32.66 196200384 33.41

2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 33.83 196000240 34.39 A
3. Ellen Parma Triton 38.11 196200366 36.99

4. Marjan Spoelstra Swol-1894 38.47 196000236 39.37 B
5. Alie Visser HZ&PC Heerenveen 42.00 196400494 40.69

6. Joke Burgers Swol-1894 43.41 196000226 45.54

7. Riekie Schra Steenwijk 1934 52.34 196400404 53.90
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Zuyderzee Masters Circuit - Alkmaar 2014

Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 44.29 195900254 46.29

Masters 60+, Dames

1. Alison Gilbert De Futen 34.02 195300068 33.34

2. Patty Krupiarz PSV 34.83 195400074 35.32

3. Tineke van Diggelen Z.S.C. Oceanus 40.53 195200048 42.30

Masters 65+, Dames

1. Annet Verhoeven De Duinkikkers 45.91 194600024 46.46

2. Adrie Oostendorp ZV De Bron 1:03.98 194900024 1:03.90

Masters 70+, Dames

1. Greet Brehler-middag Hatto Heim 50.00 194400004 47.36

2. Leny Kamp Aquapoldro 57.00 194400008 56.59

Programmanr. 2 200m schoolslag 20 jaar en ouder

12-1-2014 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 3:27.05 199207251 3:24.28 3:24.28

Masters 25+, Heren

1. Albert Dijksma De Forel 3:12.56 198700711 3:17.86 3:17.86
DIS Danny Jannenga Ducdalf 3:24.89 198801673

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Wouter van 't Klooster AZ&PC 2:43.26 198806159

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 30+, Heren

1. Albert van Piekeren Octopus 2:30.06 198401767 2:39.23 2:39.23
2. Marcel Reefhuis WS Twente 2:48.78 198101381 2:48.81 2:48.81
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 3:08.44 198202627 3:00.44 3:00.44

4. Ab Hazeleger De Amer 3:30.00 198202637 3:17.16 3:17.16
5. Joost Bosman ZV De Aalscholver 3:22.62 198302937 3:17.26 3:17.26

DIS Rogier van Gent IJZPC 3:15.00 198000405

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Masters 35+, Heren

1. Bouke Oortwijn Oeza 3:20.00 197801813 3:26.15 3:26.15

Masters 40+, Heren

1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:53.45 197400197 2:53.82 2:53.82
2. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 2:56.33 197100483 2:59.02 2:59.02

3. Martin Postma De Fuut 3:00.00 197301493 2:59.10 2:59.10
4. Gertjan van de Bosch IJZPC 3:38.00 197001615 3:30.20 3:30.20

Masters 45+, Heren

1. Hans Schoenmakers DAW 2:52.72 196900863 3:01.10 3:01.10
2. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 3:09.29 196701535 3:05.92 3:05.92

DIS René Beetsma HZ&PC Heerenveen 2:52.00 196900069

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Zuyderzee Masters Circuit - Alkmaar 2014

Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 2, 200m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 3:24.55 196301341 3:13.05 3:13.05

2. Jack Barends WS Twente 3:15.78 196201011 3:19.78 3:19.78
3. Michiel Tonsbeek DWT 3:42.94 196000889 3:49.79 3:49.79

4. John Tersteeg De Fuut 3:39.28 196001039 3:52.64 3:52.64
DIS Perry Dekker ZV De Bron 3:32.05 196201081

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Arnold de Rover De Futen 2:57.52 196400645

Masters 55+, Heren

1. Pier van der Sluis Orca 3:14.16 195900757 3:17.50 3:17.50
2. Paul Bunnik Triton 3:11.51 195600413 3:18.38 3:18.38
3. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 3:31.42 195800689 3:32.62 3:32.62

4. Marco de Boer UZSC 2:45.00 195900803 3:34.09 3:34.09

Masters 65+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 4:41.11 194700133 4:02.20 4:02.20

Masters 20+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 2:59.57 199001656 2:59.00 2:59.00
2. Jannica Lieste Deltasteur 3:35.00 199008348 3:40.52 3:40.52

DIS Janneke Wynia WS Twente 3:34.82 199005500

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 25+, Dames

1. Bianca Paape DAW 3:15.00 198502262 3:08.48 3:08.48
2. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 3:10.14 198702408 3:09.37 3:09.37

3. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 3:25.00 198904678 3:24.39 3:24.39

Masters 30+, Dames

1. Monique Stant Z.S.C. Oceanus 2:59.98 198201592 3:06.36 3:06.36

2. Mariska Stins Oeza 3:24.51 198402364 3:28.51 3:28.51

3. Marijke Dirkse IJZPC 3:15.00 198403480 3:39.85 3:39.85

4. Rianne van Vegchelen Deltasteur 4:07.45 198101530 3:56.01 3:56.01

Masters 35+, Dames

1. Monique Boets ZPC Stadskanaal 3:03.02 197600230 3:02.06 3:02.06
2. Eveline Hacquebord IJZPC 3:23.48 197901206 3:18.12 3:18.12
3. Kristel Lips ZV De Bron 3:12.90 197900562 3:18.65 3:18.65

4. Anneke de Groot De Fuut 3:30.00 197701140 3:33.46 3:33.46
DIS Diane Scholing Het Ravijn 3:23.26 197701090

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Margriet Leeffers Deltasteur 3:50.00 197800448

Masters 40+, Dames

1. Miranda Straetemans Zignea 3:07.50 197400514 3:05.29 3:05.29
2. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 3:17.74 197100602 3:14.86 3:14.86

3. Greta Wyma-Teitsma DWK 3:53.00 197100696 3:45.50 3:45.50

Masters 45+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 3:16.20 196700662 3:14.30 3:14.30

2. Iris van Aurich DWK 3:20.68 196900866 3:22.20 3:22.20
3. Caroline Schreuder Triton 3:23.51 196700550 3:24.04 3:24.04

4. Margriet de Hoop De Fuut 4:20.00 196800848 4:05.82 4:05.82

AFGEM Esther Mijnen ZV De Zaan 3:19.77 196900846

AFGEM Remona Dekker ZV De Bron 4:01.45 196600620
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Zuyderzee Masters Circuit - Alkmaar 2014

Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 2, 200m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Petra Tossings DAW 3:31.97 196100376 3:22.34 3:22.34

2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 3:53.18 196200418 3:52.81 3:52.81
3. Jennie Resink-lindeboom DWK 4:02.21 196000142 3:54.74 3:54.74

4. Irene Hoenderdos Aquapoldro 4:03.35 196300428 3:56.64 3:56.64

Masters 55+, Dames

1. Monica Bakker ZV Zwartsluis 3:28.32 195600082 3:32.64 3:32.64

Masters 60+, Dames

1. Tineke van Diggelen Z.S.C. Oceanus 4:04.23 195200048 4:11.17 4:11.17

2. A. Gilding-Tussaud WS Twente 4:30.30 195000038 4:27.44 4:27.44

Masters 65+, Dames

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 4:16.21 194500004 4:20.53 4:20.53

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 jaar en ouder

12-1-2014 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Albert Dijksma De Forel 1:21.30 198700711 1:25.50 1:25.50

Masters 30+, Heren

1. Kevin Lebis WZ&PC Purmerend 1:00.62 198101037 59.79 59.79
2. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.39 198201883 1:00.73 1:00.73

Masters 35+, Heren

1. Alex Damen DAW 1:07.71 197501371 1:07.51 1:07.51

2. Erwin Zuijdervelt De Futen 1:15.54 197501015 1:15.60 1:15.60
AFGEM Bas Spoelstra De Futen 1:12.99 197701573

Masters 40+, Heren

1. Jean Phillippe Paap DZ&PC de IJsel 1:04.98 197000791 1:05.30 1:05.30

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:10.64 196800591 1:12.94 1:12.94
2. Jan Lindenaar UZSC 1:18.30 196701623 1:17.56 1:17.56

3. Peter Schielen De Fuut 1:45.00 196501531 1:38.35 1:38.35

Masters 50+, Heren

1. Rene de Boer DAW 1:11.85 196400087 1:11.15 1:11.15
2. Jan Willem Heuten WS Twente 1:27.45 196000883 1:26.04 1:26.04

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:25.23 194700107 1:24.35 1:24.35

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:53.97 193800007 1:52.58 1:52.58
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Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. Irmgard van Weeghel Octopus 1:32.20 199204834 1:22.68 1:22.68

2. Marloes Benjamins Aqualero 1:27.10 199105110 1:30.61 1:30.61

Masters 25+, Dames

1. Christien Kruithof ZPC Stadskanaal 1:14.68 198602124 1:15.39 1:15.39

2. Sandra Zwaanswijk DAW 1:12.14 198503934 1:16.07 1:16.07

Masters 30+, Dames

1. Mariska Stins Oeza 1:23.69 198402364 1:23.96 1:23.96

Masters 35+, Dames

1. Inez Heideman WS Twente 1:17.10 197500198 1:15.55 1:15.55
2. Marina van Staveren Oeza 1:21.95 197801234 1:20.77 1:20.77

3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 1:37.53 197601006 1:33.57 1:33.57

Masters 40+, Dames

1. Ingrid Boot-De Groot ZV De Aalscholver 1:10.89 197000168 1:11.57 1:11.57
2. Ilona Hogerheyde DAW 1:17.75 197400224 1:16.02 1:16.02

3. Cynthia Noordermeer Het Y 1:19.67 197000358 1:25.89 1:25.89

4. Angeline Hamstra SCOM 1:43.54 197200782 1:41.48 1:41.48

5. Sylvia Tetteroo IJZPC 1:54.89 197300476 1:56.32 1:56.32

6. Greta Wyma-Teitsma DWK 2:03.72 197100696 1:57.03 1:57.03

Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 1:34.98 196700352 1:38.54 1:38.54

Masters 55+, Dames

1. Mathilde Vink Swol-1894 1:17.53 195800128 1:17.88 1:17.88

2. Tonny den Braber SCOM 1:54.32 195700022 1:56.54 1:56.54

Masters 60+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 2:05.97 195000038 2:09.32 2:09.32

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder

12-1-2014 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Sverre Oelen WZ&PC Purmerend 29.88 199002147 30.77

2. Harry Dijksma ISIS 32.18 199100487 33.23

3. Daniël Kunne UZSC 34.00 199001709 33.67 A
4. Jouke van der Meer ISIS 37.46 199405003 37.49 B

5. Eric Kalee De Amer 39.24 199005307 37.97

6. Bart van Olst Ducdalf 38.02 199101709 41.78

7. Leo Zijlstra ISIS NT 199007483 44.91

8. Matthijs van Doorn Het Ravijn 51.78 199207231 47.86

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Leenslag SCOM 31.88 198802129 32.36

2. Rik Bos Ducdalf 35.95 198600345 36.29

3. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 36.25 198700847 38.05

4. Danny Jannenga Ducdalf 38.12 198801673 39.31

5. Wouter van 't Klooster AZ&PC 44.16 198806159 43.43
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Zuyderzee Masters Circuit - Alkmaar 2014

Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 30+, Heren

1. John Meijdam DAW 34.14 198301439 31.50

2. Marcel Reefhuis WS Twente 31.29 198101381 31.57 A
3. Reinier Vis IJZPC 35.22 198002289 34.21

4. Rudy de Jong De Forel 34.26 198301061 35.83

5. Oliver de Haas ZV De Bron 36.50 198002213 36.20

6. René van Dijk ISIS 36.02 198400489 36.76

7. Hans Cligge De Futen 38.31 198100315 37.44

8. Herbert Steenstra Deltasteur 37.03 198402149 38.25

9. Remco Smit ZV De Aalscholver 39.97 198102477 38.67

10. Mark Brinkhuis Hera'11 38.90 198302609 39.28

11. Joost Bosman ZV De Aalscholver 43.95 198302937 45.61

Masters 35+, Heren

1. René Beens Deltasteur 31.73 197800045 32.11

2. Kars Luttik DAW 33.34 197800675 32.75

3. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 34.00 197501055 33.67 C

4. Erwin Zuijdervelt De Futen 33.99 197501015 34.29

5. Arnold Kiburg Steenwijk 1934 37.81 197501423 37.49 A

6. Johan Wezenberg Deltasteur 36.57 197601023 38.13

7. Robin Roskam De Duinkikkers 43.99 197801831 45.42

Masters 40+, Heren

1. Jean Phillippe Paap DZ&PC de IJsel 31.53 197000791 33.38

Masters 45+, Heren

1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 31.88 196900079 31.57 B

2. Fred Heemstra DAW 34.90 196500357 34.05

3. Jeroen Kort DAW 38.00 196801543 35.70

4. Marcel Jonkman Aqualero 40.26 196801389 36.92

5. Paul de Boer De Amer 40.00 196801413 41.00

Masters 50+, Heren

1. John Stokx DAW 32.79 196401341 33.29

2. Jetze Sipma HZ&PC Heerenveen 36.40 196201025 35.57

3. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 36.36 196301341 37.02

4. Jan Smalheer SCOM 38.09 196400701 38.06

5. Edzo Huisman Aquapoldro 39.12 196301029 39.84

AFGEM Jan van Rennes ISIS 37.46 196200539

Masters 55+, Heren

1. Mark Eligh, UZSC 35.00 195700497 34.50

2. Evertjan Masurel PSV 37.23 195600495 38.45

3. Adrie van der Gracht Oeza 55.33 195700485 54.51

Masters 60+, Heren

1. Karel Uijtdraegers Z.S.C. Oceanus 42.00 195200249 40.93

Masters 65+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 46.16 194700133 47.99 B

Masters 70+, Heren

1. Aad Grapendaal Oeza 56.91 194200063 56.87

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 53.00 193700021 51.94

2. Pieter Scharphorn Neptunus 1:03.70 193800037 1:03.74
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Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 20+, Dames

1. Corine Rooker WZ&PC Purmerend 33.26 199201522 33.67 B

2. Selly Swieringa Aqualero 39.30 199008320 39.11

3. Elzemieke Gersen ZPC Stadskanaal 40.54 199108460 40.02

4. Maaike Hiemstra Aqualero 43.88 199008318 42.51

5. Tessa van Dijk ISIS 44.00 199401252 47.24 B

6. Alissa Horlings Aquapoldro 55.26 199108512 57.44

Masters 25+, Dames

1. Jeanette van Dijk ISIS 36.54 198700880 36.70

2. Annelette de Vries WS Twente 36.89 198603908 37.17

3. Marije van Manen AZ&PC 37.03 198602386 37.54

4. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 37.82 198904678 38.58

5. Martine Heres Ducdalf 38.21 198701668 39.70

6. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 40.02 198702408 40.02

7. Chantal Netjes Zignea 40.30 198903014 42.68

8. Ciska Bats Deltasteur 44.00 198504148 43.53

9. Brechtje de Jong De Forel 56.01 198907422 56.36

Masters 30+, Dames

1. Linda Panman ZPC Stadskanaal 36.89 198202430 37.10

2. Jennifer Go Triton 40.42 198400766 41.60

3. Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 41.93 198400816 42.76

4. Mirjam Minderhoud Zignea 41.32 198301398 43.58

Masters 35+, Dames

1. Monique Boets ZPC Stadskanaal 33.48 197600230 33.91

2. Liselotte Joling PSV 35.85 197500268 35.04

3. Diane Scholing Het Ravijn 37.43 197701090 38.33

AFGEM Margriet Leeffers Deltasteur 43.56 197800448

Masters 40+, Dames

1. Tony de Groot De Futen 38.54 197300758 42.42

2. Cynthia Noordermeer Het Y 41.13 197000358 SB9 42.98

3. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 53.56 197300882 49.29

4. Marleen Prins De Fuut NT 197300864 50.27

5. Angeline Hamstra SCOM 50.14 197200782 50.75

Masters 45+, Dames

1. Laura Staal Z.S.C. Oceanus 39.00 196700358 37.89

2. Jantine Braakman ZV De Bron 37.50 196500036 38.46

3. Iris van Aurich DWK 39.82 196900866 42.14

4. Jeanette Smits Orca 43.14 196600312 44.45

5. Marion Broekhuis WS Twente 42.49 196800060 44.65

6. Annette van Dok MSV- Zeemacht 41.92 196800742 45.23

7. Colinda Slagter ZV De Bron 56.00 196600670 58.01

AFGEM Miranda Keijl Zignea 42.56 196500588

Masters 50+, Dames

1. Francine Sommer Triton 43.07 196200384 44.66

2. Alie Visser HZ&PC Heerenveen 48.00 196400494 47.24 A

3. Jennie Resink-lindeboom DWK 45.98 196000142 47.99 A
4. Joke Burgers Swol-1894 58.05 196000226 1:01.40

5. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:03.42 196400404 1:06.67

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 41.52 195400074 41.10

2. Alison Gilbert De Futen 42.53 195300068 43.05
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Zuyderzee Masters Circuit - Alkmaar 2014

Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 65+, Dames

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 59.36 194500004 58.21

2. Annet Verhoeven De Duinkikkers 1:02.90 194600024 1:00.29

3. Adrie Oostendorp ZV De Bron 1:12.59 194900024 1:11.62

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 56.66

Programmanr. 5 200m wisselslag 20 jaar en ouder

12-1-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Leenslag SCOM 2:30.28 198802129 2:38.00 2:38.00

Masters 30+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 2:21.57 198201883 2:19.43 2:19.43

2. Marcel Reefhuis WS Twente 2:28.82 198101381 2:28.32 2:28.32
3. Albert van Piekeren Octopus 2:23.35 198401767 2:31.21 2:31.21

4. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 2:44.06 198202627 2:45.02 2:45.02
5. Rogier van Gent IJZPC 2:59.02 198000405 3:07.20 3:07.20

6. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 3:01.70 198102311 3:11.52 3:11.52

DIS Anton Stempher Aqualero 3:45.00 198102505

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Dis RF / na loslaten van keerpunt rugligging niet aangenomen

Masters 40+, Heren

1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:35.51 197400197 2:36.27 2:36.27

2. Kasper van den Berghe Swol-1894 2:39.73 197301125 2:38.07 B 2:38.07

Masters 45+, Heren

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 2:32.00 196900069 2:29.52 2:29.52

2. Harold Matla PSV 2:33.16 196800591 2:33.84 2:33.84

3. Robert Lanting Orca 3:02.50 196601489 2:57.59 2:57.59

4. Sander Nieuwenhuys De Fuut NT 196801423 2:59.43 2:59.43

Masters 50+, Heren

1. Arnold de Rover De Futen 2:33.45 196400645 2:37.29 2:37.29
2. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 2:55.36 196300997 2:57.45 2:57.45
3. Jack Barends WS Twente 2:59.50 196201011 3:01.69 3:01.69

4. Michiel Tonsbeek DWT 3:48.80 196000889 3:42.76 3:42.76
DIS Eric Giling De Fuut 2:59.48 196400237

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 55+, Heren

1. Paul Bunnik Triton 2:53.73 195600413 2:56.93 2:56.93

DIS Ron van der Zande ZV De Aalscholver 3:06.76 195500307

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 20+, Dames

1. Irmgard van Weeghel Octopus 2:57.98 199204834 2:50.02 2:50.02

2. Marloes Benjamins Aqualero 3:00.86 199105110 3:03.98 3:03.98

3. Janneke Wynia WS Twente 3:18.23 199005500 3:13.26 3:13.26

Masters 30+, Dames

1. Monique Stant Z.S.C. Oceanus 2:52.40 198201592 2:48.67 2:48.67
2. Mariska Stins Oeza 2:55.51 198402364 3:02.05 3:02.05
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Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:39.72 197500268 2:38.07 A 2:38.07

2. Kristel Lips ZV De Bron 2:56.73 197900562 3:05.30 3:05.30
3. Pauline Heus Oeza 3:16.82 197800332 3:11.95 3:11.95

4. Anneke de Groot De Fuut 3:16.11 197701140 3:13.13 3:13.13

Masters 40+, Dames

1. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 2:51.58 197100602 2:55.02 2:55.02

2. Miranda Straetemans Zignea 3:05.00 197400514 3:02.07 3:02.07
3. Ageeth Boomsma Orca 3:09.38 197000826 3:12.48 3:12.48

4. Claudia Broeke De Fuut 3:13.27 197300058 3:15.08 3:15.08
5. Sylvia Tetteroo IJZPC 3:50.07 197300476 4:08.14 4:08.14

Masters 45+, Dames

1. Caroline Schreuder Triton 2:57.70 196700550 2:58.38 2:58.38

2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 3:13.00 196900922 3:08.34 3:08.34

3. Hetty Smalheer SCOM 3:13.80 196700352 3:21.94 3:21.94

4. Ingeborg Stokx DAW 3:40.00 196700666 3:38.52 3:38.52

5. Annette van Dok MSV- Zeemacht 3:23.24 196800742 3:39.28 3:39.28

AFGEM Miranda Keijl Zignea 3:21.28 196500588

Masters 50+, Dames

1. Petra Tossings DAW 3:20.88 196100376 3:09.73 3:09.73
2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 3:18.59 196000240 3:11.20 3:11.20

3. Ellen Parma Triton 3:37.30 196200366 3:32.36 3:32.36
4. Marjan Spoelstra Swol-1894 3:28.85 196000236 3:33.35 3:33.35

5. Irene Hoenderdos Aquapoldro 4:23.24 196300428 4:22.92 4:22.92

Masters 55+, Dames

1. Mathilde Vink Swol-1894 3:01.14 195800128 3:05.01 3:05.01

2. Tonny den Braber SCOM 3:49.40 195700022 3:53.40 3:53.40

Programmanr. 6 100m vrije slag 20 jaar en ouder

12-1-2014 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 1:24.11 199207251 1:23.51 1:23.51

Masters 25+, Heren

1. Danny Jannenga Ducdalf 1:09.48 198801673 1:09.71 1:09.71

Masters 30+, Heren

1. Kevin Lebis WZ&PC Purmerend 55.69 198101037 55.89 55.89
2. Mark Brinkhuis Hera'11 1:09.39 198302609 1:09.11 1:09.11

3. Hans Cligge De Futen 1:11.31 198100315 1:12.94 1:12.94
4. Ab Hazeleger De Amer 1:17.74 198202637 1:14.33 1:14.33

5. Joost Bosman ZV De Aalscholver 1:25.63 198302937 1:19.21 1:19.21
6. Anton Stempher Aqualero 1:22.00 198102505 1:22.10 B 1:22.10

7. Roland van Orselen SCOM 1:28.88 198101273 S9 1:26.48 261 1:26.48

Masters 35+, Heren

1. Erwin Zuijdervelt De Futen 1:01.64 197501015 1:01.65 1:01.65

2. Frits Delicaat DAW 1:01.83 197901629 1:02.26 1:02.26
3. René Beens Deltasteur 1:06.90 197800045 1:04.67 1:04.67

4. Johan Wezenberg Deltasteur 1:05.97 197601023 1:07.62 1:07.62
5. Bouke Oortwijn Oeza 1:08.58 197801813 1:08.98 B 1:08.98
6. Arnold Kiburg Steenwijk 1934 1:31.73 197501423 1:18.56 1:18.56
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Alkmaar, 12-1-2014

Programmanr. 6, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Bart Rijborz De Dolfijn 1:01.78 197201317 1:02.57 1:02.57

2. Phil Airey LZ 1886 1:18.00 197401431 1:03.06 1:03.06
3. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 1:03.16 197100483 1:04.69 1:04.69

4. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 1:08.26 197200941 1:07.88 1:07.88
5. Gertjan van de Bosch IJZPC 1:17.10 197001615 1:20.70 1:20.70

6. Oebele Boomsma Orca 1:45.10 197001659 1:30.16 1:30.16

Masters 45+, Heren

1. Fred Heemstra DAW 1:04.60 196500357 1:04.92 1:04.92

2. Jan Lindenaar UZSC 1:09.20 196701623 1:07.01 1:07.01
3. Marcel Brittijn De Duinkikkers 1:08.41 196900159 1:08.96 1:08.96
4. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:09.06 196701535 1:08.98 A 1:08.98

5. Peter Schielen De Fuut 1:11.99 196501531 1:14.68 1:14.68

Masters 50+, Heren

1. Rene de Boer DAW 1:02.78 196400087 1:01.34 1:01.34

2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 1:02.02 196400843 1:01.53 1:01.53

3. Bob Nieuwenhuys De Fuut 1:08.92 196201227 1:07.76 1:07.76

4. Henry Brouwer Aqualero 1:10.73 196301223 1:09.89 1:09.89
5. Henk Kuipers UZSC 1:12.00 196201207 1:10.43 1:10.43

6. Jan Smalheer SCOM 1:11.52 196400701 1:11.27 B 1:11.27
7. Perry Dekker ZV De Bron 1:26.68 196201081 1:29.49 1:29.49

AFGEM Harrie Oude Weernink WS Twente 1:05.58 196001037

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 1:07.30 195600495 1:10.48 1:10.48

2. Ron van der Zande ZV De Aalscholver 1:09.64 195500307 1:11.04 1:11.04

3. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.99 195800689 1:11.27 A 1:11.27

4. Pier van der Sluis Orca 1:10.00 195900757 1:13.50 1:13.50

5. Marco de Boer UZSC 1:20.00 195900803 1:21.22 1:21.22
6. Jan Timmerman IJZPC 1:21.00 195700347 1:23.95 1:23.95

7. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 1:27.00 195800203 1:27.80 1:27.80

Masters 60+, Heren

1. Jos Kamps De Amer 1:14.38 195100085 1:17.60 1:17.60
2. Richard Catoire Z.S.C. Oceanus 1:17.97 195200253 1:19.31 A 1:19.31

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:10.36 194700107 1:11.11 1:11.11
2. Henk Oostendorp ZV De Bron 1:35.46 194800093 1:37.02 1:37.02

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:17.39 193800007 1:19.31 B 1:19.31

Masters 20+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:04.76 199001656 1:04.91 1:04.91

Masters 25+, Dames

1. Bianca Paape DAW 1:06.69 198502262 1:05.44 1:05.44

2. Sandra Zwaanswijk DAW 1:01.78 198503934 1:06.51 1:06.51

3. Christien Kruithof ZPC Stadskanaal 1:04.23 198602124 1:06.77 1:06.77
4. Marije van Manen AZ&PC 1:08.48 198602386 1:08.85 1:08.85

5. Channe Noort DAW 1:08.05 198605032 1:10.13 1:10.13

6. Esther Steltenpohl DAW 1:13.91 198504116 1:16.76 1:16.76

7. G. van de Wetering Deltasteur 1:15.11 198904678 1:17.00 1:17.00

8. Ciska Bats Deltasteur 1:23.42 198504148 1:25.72 1:25.72
9. Edith Ammeraal UZSC 1:29.18 198806888 1:31.57 1:31.57
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Programmanr. 6, 100m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Petra Benani-Wolsing De Futen 1:10.16 198402796 1:08.54 1:08.54

2. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1:27.01 198101530 1:28.40 1:28.40

Masters 35+, Dames

1. Monique Boets ZPC Stadskanaal 1:05.03 197600230 1:04.96 1:04.96

2. Inez Heideman WS Twente 1:08.10 197500198 1:07.20 1:07.20
3. Marina van Staveren Oeza 1:07.70 197801234 1:09.20 1:09.20

Masters 40+, Dames

1. Ingrid Boot-De Groot ZV De Aalscholver 1:03.55 197000168 1:04.93 1:04.93

2. Ilona Hogerheyde DAW 1:07.00 197400224 1:06.33 1:06.33
3. Cynthia Noordermeer Het Y 1:13.41 197000358 1:15.36 1:15.36

4. Ageeth Boomsma Orca 1:14.64 197000826 1:15.83 1:15.83
5. Claudia Broeke De Fuut 1:18.59 197300058 1:17.02 1:17.02

6. Angeline Hamstra SCOM 1:22.00 197200782 1:22.10 A 1:22.10

7. Marleen Prins De Fuut 1:29.51 197300864 1:33.16 1:33.16

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 1:10.76 196800060 1:11.80 1:11.80
2. Jeanette Smits Orca 1:20.67 196600312 1:25.29 1:25.29
3. Myra Vink De Fuut 1:30.00 196600526 1:26.71 1:26.71

AFGEM Esther Mijnen ZV De Zaan 1:15.01 196900846
AFGEM Remona Dekker ZV De Bron 1:26.63 196600620

AFGEM Miranda Keijl Zignea 1:24.63 196500588

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:17.31 196000240 1:15.39 1:15.39
2. Ellen Parma Triton 1:27.25 196200366 1:24.93 1:24.93
3. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:26.69 196200418 1:26.00 1:26.00

4. J. Resink-lindeboom DWK 1:25.86 196000142 1:26.32 1:26.32
5. Joke Burgers Swol-1894 1:44.77 196000226 1:47.86 1:47.86

Masters 55+, Dames

1. Monica Bakker ZV Zwartsluis 1:14.16 195600082 1:16.49 1:16.49

Masters 60+, Dames

1. Alison Gilbert De Futen 1:16.72 195300068 1:16.55 1:16.55
2. Patty Krupiarz PSV 1:29.06 195400074 1:21.92 1:21.92

3. A. Gilding-Tussaud WS Twente 1:38.46 195000038 1:42.57 1:42.57

Masters 70+, Dames

1. Greet Brehler-middag Hatto Heim 2:00.00 194400004 1:51.74 1:51.74

Programmanr. 7 50m schoolslag 20 jaar en ouder

12-1-2014 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Daniël Kunne UZSC 39.00 199001709 34.54

2. Jouke van der Meer ISIS 37.68 199405003 37.67

3. Harry Dijksma ISIS 37.55 199100487 38.30

4. Eric Kalee De Amer 39.69 199005307 41.17

5. Leo Zijlstra ISIS NT 199007483 42.73

6. Matthijs van Doorn Het Ravijn 44.34 199207231 43.89

7. Bart van Olst Ducdalf 43.98 199101709 44.74

DIS Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 44.87 199207251

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 25+, Heren

1. Rik Bos Ducdalf 35.69 198600345 36.56

2. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 38.70 198700847 40.97

3. Albert Dijksma De Forel 39.16 198700711 41.02

Masters 30+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 32.76 198201883 32.94

2. John Meijdam DAW 34.76 198301439 34.50

3. Oliver de Haas ZV De Bron 34.76 198002213 36.26 A
4. Hans Cligge De Futen 37.06 198100315 37.48

5. Reinier Vis IJZPC 39.47 198002289 39.96

6. René van Dijk ISIS 37.99 198400489 40.21

7. Remco Smit ZV De Aalscholver 39.59 198102477 40.48

8. Rudy de Jong De Forel 39.20 198301061 40.95

9. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 41.77 198102311 43.01

10. Herbert Steenstra Deltasteur 43.00 198402149 43.42

DIS Rogier van Gent IJZPC 36.67 198000405

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Masters 35+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 35.50 197501055 35.76

2. Frits Delicaat DAW 36.66 197901629 36.87

3. Ron Langelaan DAW 34.23 197800643 38.16

4. Robin Roskam De Duinkikkers 40.99 197801831 40.96 A
AFGEM Bas Spoelstra De Futen 35.49 197701573

Masters 40+, Heren

1. Jean Phillippe Paap DZ&PC de IJsel 33.95 197000791 33.64

2. Martin Postma De Fuut 37.00 197301493 36.33

3. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 35.46 197100483 36.37

4. Kasper van den Berghe Swol-1894 38.77 197301125 39.18

5. Sander de Weert Oeza 39.26 197201453 40.32

6. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 41.12 197200941 42.64

7. Oebele Boomsma Orca 50.10 197001659 49.75

Masters 45+, Heren

1. Marcel Jonkman Aqualero 33.48 196801389 33.32

2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 35.00 196900069 34.20

3. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 35.23 196900079 35.38

4. Hans Schoenmakers DAW 34.71 196900863 36.26 B

5. Paul de Boer De Amer 36.20 196801413 37.01

6. Jeroen Kort DAW 37.54 196801543 37.39

7. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 37.89 196701535 38.23

8. Robert Lanting Orca 48.70 196601489 40.36

9. Marcel Brittijn De Duinkikkers 39.74 196900159 41.04

Masters 50+, Heren

1. John Stokx DAW 37.50 196401341 36.12

2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 37.45 196400843 37.61

3. Eric Giling De Fuut 37.15 196400237 37.64

4. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 38.36 196301341 39.66

5. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 37.62 196300997 39.80

6. Jack Barends WS Twente 41.07 196201011 40.56

7. Henry Brouwer Aqualero 41.00 196301223 40.96 B

8. Edzo Huisman Aquapoldro 40.00 196301029 41.82

9. Jan Willem Heuten WS Twente 41.66 196000883 42.80

10. Perry Dekker ZV De Bron 44.25 196201081 43.38

11. John Tersteeg De Fuut 42.85 196001039 44.65

12. Michiel Tonsbeek DWT 46.21 196000889 47.55

AFGEM Jan van Rennes ISIS 37.25 196200539
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Mark Eligh, UZSC 40.00 195700497 37.13

2. Paul Bunnik Triton 37.70 195600413 39.13

3. Ron van der Zande ZV De Aalscholver 42.59 195500307 42.75

4. Jan Timmerman IJZPC 43.31 195700347 45.54

5. Adrie van der Gracht Oeza 45.70 195700485 46.11

6. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 50.00 195800203 46.85

Masters 60+, Heren

1. Karel Uijtdraegers Z.S.C. Oceanus 40.00 195200249 40.45

2. Jos Kamps De Amer 53.41 195100085 51.26

3. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 54.92 195200271 1:03.52

Masters 65+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 48.66 194700133 49.82

2. Henk Oostendorp ZV De Bron 53.04 194800093 54.34

Masters 70+, Heren

1. Aad Grapendaal Oeza 1:02.78 194200063 1:03.13

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 54.00 193700021 54.97

2. Pieter Scharphorn Neptunus 1:10.04 193800037 1:03.45

Masters 20+, Dames

1. Selly Swieringa Aqualero 40.26 199008320 40.91

2. Elzemieke Gersen ZPC Stadskanaal 44.07 199108460 43.58

3. Janneke Wynia WS Twente 46.20 199005500 44.93

4. Maaike Hiemstra Aqualero 47.52 199008318 48.11

5. Jannica Lieste Deltasteur 46.00 199008348 48.26

6. Tessa van Dijk ISIS 51.88 199401252 57.63

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 41.93 198603908 39.48

2. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 39.74 198702408 41.20

3. Martine Heres Ducdalf 41.98 198701668 43.26

4. Channe Noort DAW 41.26 198605032 43.38

5. Jeanette van Dijk ISIS 42.31 198700880 44.00 A
6. Chantal Netjes Zignea 43.50 198903014 45.14

7. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 46.75 198706092 48.61

8. Aukje De Jong Aqualero 53.03 198706158 52.91

9. Brechtje de Jong De Forel 52.04 198907422 53.72

DIS Edith Ammeraal UZSC 47.00 198806888

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 30+, Dames

1. Laura Badoux DAW 43.00 198200038 36.45

2. Monique Stant Z.S.C. Oceanus 39.98 198201592 39.80

3. Jennifer Go Triton 44.72 198400766 45.21

4. Marijke Dirkse IJZPC 46.07 198403480 45.48

5. Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 44.62 198400816 46.39

Masters 35+, Dames

1. Inez Heideman WS Twente 40.29 197500198 39.54

2. Eveline Hacquebord IJZPC 44.78 197901206 40.86

3. Kristel Lips ZV De Bron 40.40 197900562 41.42 B

4. Pauline Heus Oeza 42.10 197800332 44.00 B
AFGEM Margriet Leeffers Deltasteur 48.11 197800448
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Miranda Straetemans Zignea 38.67 197400514 39.83

2. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 40.98 197100602 41.42 A
3. Tony de Groot De Futen 42.57 197300758 46.02

4. Greta Wyma-Teitsma DWK 51.23 197100696 49.44

5. Sylvia Tetteroo IJZPC 51.95 197300476 1:00.59

Masters 45+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 41.66 196700662 41.94

2. Jantine Braakman ZV De Bron 42.50 196500036 42.42

3. Hetty Smalheer SCOM 46.08 196700352 47.54

4. Margriet de Hoop De Fuut 50.58 196800848 49.66

DIS Colinda Slagter ZV De Bron 51.84 196600670

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Remona Dekker ZV De Bron 45.24 196600620

Masters 50+, Dames

1. Francine Sommer Triton 43.53 196200384 45.19

2. Marjan Spoelstra Swol-1894 48.07 196000236 48.90

3. Alie Visser HZ&PC Heerenveen 51.50 196400494 49.13

4. Irene Hoenderdos Aquapoldro 50.21 196300428 53.61

5. Riekie Schra Steenwijk 1934 59.48 196400404 1:00.90

Masters 55+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 52.10 195900254 53.94

2. Tonny den Braber SCOM 55.81 195700022 55.74 B

Masters 65+, Dames

1. Annet Verhoeven De Duinkikkers 53.68 194600024 53.80

2. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 56.14 194500004 55.74 A

3. Adrie Oostendorp ZV De Bron 1:11.09 194900024 1:11.76

Masters 70+, Dames

1. Greet Brehler-middag Hatto Heim 1:10.00 194400004 1:03.89

2. Leny Kamp Aquapoldro 1:06.00 194400008 1:07.15

Programmanr. 8 4 x 200m vrije slag lft 80 - 399

12-1-2014 - 15:52 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Heren

1. DAW 1 DAW 8:38.67 8:50.70

startzwemmer Meijdam
John Meijdam 83 2:12.73 2:12.73

Alex Damen 75

Kars Luttik 78

Rene de Boer 64

160+, Heren

1. UZSC 1 UZSC 10:12.40 10:09.42

Kunnen
Daniël Kunne 90 2:34.14 2:34.14

Henk Kuipers 62

Jan Lindenaar 67
Mark Eligh, 57
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Programmanr. 8, 4 x 200m vrije slag

120+, Gemengd

1. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 10:15.75 10:24.54

vd Linden
Wendy v.d. Linden 73 3:32.92 3:32.92

Corine Rooker 92

Sverre Oelen 90

Kevin Lebis 81

160+, Gemengd

1. Z.S.C. Oceanus 1 Z.S.C. Oceanus 9:30.00 9:34.39

Corveleijn
Frank Corveleijn 72 2:21.00 2:21.00

Laura Staal 67
Annette de Visser 71

Arjan Bellaart 69

2. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 10:35.00 10:10.36

Eghuizen
Gerard Eghuizen 74 2:21.59 2:21.59

Peggi Hurenkamp 69

Jannie Vennik 76
René Beetsma 69

3. De Fuut 1 De Fuut 11:56.15 12:17.29

Tersteeg
John Tersteeg 60 3:10.89 3:10.89

Anneke de Groot 77

Eric Giling 64

Marleen Prins 73

200+, Gemengd

1. PSV PSV 10:20.28 10:24.87

Joling
Liselotte Joling 75 2:19.67 2:19.67

Patty Krupiarz 54

Evertjan Masurel 56
Harold Matla 68


